
Välkomna Företagarna Co-Workers!

Mindpark Helsingborg ligger i den gamla Tretornfabriken och idag huserar 75 olika

företag runt om i byggnaden.

Vi har åtta inspirerande mötesrum med plats för upp till 90 personer som ni hittar här. När ni bokar
mötesrum ingår det alltid kaffe, vatten och frukt till samtliga deltagare i rummet. Det finns
utrustning för både videosamtal, skärm alternativt projektor eller om ni önskar whiteboards om ni
vill arbeta kreativt!

Utöver detta hittar ni både kontorsrum, fixed and flex desks runt om i de olika 4 områdena i
våra lokaler.

Open Space Mindpark är värd för mer än 200 evenemang varje år och vårt café serverar
utsökt kaffe.

För att komma i
kontakt med oss
eller göra en
bokning
kontaktar ni vår
Site Manager
Madeleine här.

https://mindpark.se/malmo/about-us/
https://mindpark.se/helsingborg/
https://mindpark.se/helsingborg/conference/
https://mindpark.se/helsingborg/cafe/
mailto:madeleine@mindpark.se


Mindpark Malmö är vårt nyaste site! Det ligger bara tre minuter från centralstationen i

Slakthuset.

Här hittar du arbetsrum med
skrivbord och kontor, mötesrum,
evenemang och ett kafé som vi
vågar påstå har Malmös bästa
Melted cheese sandwiches. Även här
har ni självklart tillgång till modern
teknik och möjlighet för videomöten.

Hos oss huserar även Goto10 i våra
lokaler och skapar en härlig atmosfär
tillsammans med våra co-workers!

För att komma i kontakt med oss eller göra en bokning kontaktar ni vår Site Manager Sabina
här.

Mindpark Lund ligger i Lunds centrum, 4 min promenad från Lund C, rättare sagt här.

Här hittar du ett kreativt kluster av företag och entreprenörer.

Denna siten är den mindre av våra platser men med stort hjärta och har i dagsläget
skrivbordsplatser för dagen samt 2 mötesrum att boka.
Detta gör ni genom att höra av er till Amanda som är Site Manager här.

https://mindpark.se/malmocity/
https://www.google.se/maps/search/Carlsgatan+12A%2C+211+20+Malm%C3%B6%2C+Sweden
https://mindpark.se/malmocity/conference/
https://mindpark.se/malmocity/cafe/
https://www.goto10.se
mailto:sabina@mindpark.se
http://www.mindpark.se/lund
https://www.google.se/maps/search/Bytaregatan+4D%2C+Lund%2C+Sweden
mailto:amanda@mindpark.se


Mindpark Malmö Hyllie ligger bara några minuters promenad från tågstationen. Vårt

coworkingutrymme är hem för flera företag inom olika områden. Vi har sju mötesrum och
evenemangsutrymmen, en bistro och en magnifik takterrass.

Precis som övriga siter erbjuder vi självklart kompletta lösningar med möjlighet till
videomöten och uppkoppling mot skärm eller projektor.

Förutom konferens- och mötesrummen har vi också ett större område för evenemang. Detta
område ligger på vår översta våningen med en stor terrass som har en fantastisk utsikt över
Öresundsbron och dess omgivningar. Perfekt för företagsevenemang, större konferenser
eller kanske AW med viktiga partner.

Vi är väldigt stolta över vår Bistro och café
på Hyllie Boulevard 35 där du kan ta en
fikapaus med dina kollegor, äta lunch, ha ett
möte eller bara stöta på någon du inte har
träffat tidigare.

Vår meny är fylld med hälsosamma, roliga
och välsmakande rätter som hjälper din
hjärna att hålla fokus hela dagen.
Vill du förbeställa? Vänligen kontakta oss
här!

Det är möjligt att boka konferenser för en
halv dag, en hel dag eller timvis på samtliga
av våra platser.

https://mindpark.se/malmo/
https://www.google.se/maps/search/Hyllie+Boulevard+35%2C+Malm%C3%B6%2C+Sweden
https://mindpark.se/malmo/conference-meeting-rooms/
https://mindpark.se/malmo/bistro/
https://mindpark.se/malmo/bistro/
https://mindpark.se/malmo/contact/
https://mindpark.se/malmo/contact/
https://mindpark.se

